

Datum : 28.02.2011

Dod.l.: D 47/2 Fa:11100091

DODAVATEL : 001 Platca DPH : Ano (ICO)
 Dusan Moncek OSC 34957928
 Bednara 4 (DIC)
 971 01 P R I E V I D Z A 1020583652
 Tel: 046/5430114 Fax: 046/5430114
 Bank.spoj.:Tatra Banka
 Ucet:2624540047/1100 IC DPH: SK1020583652
 IBAN:
 Cislo spisu v OR: Ziv.urad PD reg.c.1419/97
 Ev.cislo ZL:

Objednavka:
 Odberatel ICO: 318337 DIC:
 IC DPH:
 Sposob dopravy: Osobne
 OBEC NITRIANSKE PRAVNO
 NAMESTIE SNP 1/1
 972 13 NITRIANSKE PRAVNO
 Datum splatnosti : 10.03.2011
 Datum vystavenia : 28.02.2011
 Danova povinnost : 28.02.2011
 Datum dodania : 28.02.2011
 Forma uhrady : Prev. prikazom

Prijemca: OBEC NITRIANSKE PRAVNO
 NAMESTIE SNP 1/1
 972 13 NITRIANSKE PRAVNO

Druh pohybu : 301 PREDAJ TOVARU NA FAKTURU
 Poznamka :

Ucet MD : Ucet D :

NAZOV MATERIALU	CISLO	MJ	DPH %	CENA b.DPH [EUR/MJ]	Zlava [%]	MNOZSTVO MJ	CELKOM [EUR]
-----------------	-------	----	-------	---------------------	-----------	-------------	--------------

Fakturujeme Vam nasledovny tovar:

BATERIA WATT UMYV. STOJ OTOC.	5505	KS	20	20.892	5.00	1	20.89
BATERIA WATT VANOVA 15 S PRISL	2218	KS	20	38.634	5.00	1	38.63
GUL.KOH.VOD.1/2"ZHR	936	KS	20	2.026	5.00	1	2.03
HADICA FLEXI 30 1/2*3/8	2966	KS	20	0.942	5.00	5	4.71
IZOFLEX 22/6 1/2"	1102	M	20	0.119	5.00	12	1.43
IZOFLEX 28/6 3/4"	1103	M	20	0.198	5.00	12	2.37
KOLENO PVC 110/45	2051	KS	20	0.673	5.00	2	1.35
KOLENO PVC 50/45	548	KS	20	0.285	5.00	2	0.57
KOLENO PVC 50/87	745	KS	20	0.238	5.00	6	1.43
KOLENO PVC 75/87	2837	KS	20	0.444	5.00	2	0.89
KOLENO PVC KAN. 125/45	3221	KS	20	1.520	5.00	2	3.04
LEPIDLO NOVODUR 175 G	1142	KS	20	1.045	5.00	1	1.05
ODBOCKA PVC 110/110 87	2426	KS	20	1.227	5.00	4	4.91
ODBOCKA PVC 110/50	2070	KS	20	0.981	5.00	1	0.98
ODBOCKA PVC 50/40	547	KS	20	0.554	5.00	2	1.11
ODBOCKA PVC 50/50	1187	KS	20	0.411	5.00	2	0.82
ODBOCKA- NOHAVICA 40	3502	KS	20	2.280	5.00	2	4.56
PPR KOLENO 20/90 C2	3782	KS	20	0.095	5.00	16	1.52
PPR KOLENO 25/90	3785	KS	20	0.166	5.00	15	2.49
PPR NASTENKA 20*1/2"	3793	KS	20	0.934	5.00	14	13.07
PPR NATRUBOK 20	3796	KS	20	0.103	5.00	1	0.10
PPR NATRUBOK 25	3797	KS	20	0.135	5.00	3	0.40
PPR PRECHOD 20 * 1/2" VNZ	3799	KS	20	0.736	5.00	5	3.68
PPR PRECHOD 25 * 3/4" VNZ	3801	KS	20	1.385	5.00	4	5.54
PPR PRECHOD 25 * 3/4" VOZ	3802	KS	20	1.568	5.00	3	4.70
PPR REDUKCIA 25/20	3806	KS	20	0.095	5.00	11	1.05
PPR T KUS 20	3809	KS	20	0.143	5.00	3	0.43
PPR T KUS 25	3811	KS	20	0.198	5.00	6	1.19

Predbežná finančná kontrola
 vykonaná podľa §9 zákona
 č. 502/2001 Z.z. o finančnej
 kontrole.

Nedostatky neboli (boli) zistené.

Datum: 10.3.2011

vzorový podpis

OBEC
 Nitrianske Pravno

NAZOV MATERIALU	CISLO	MJ	DPH %	CENA b.DPH [EUR/MJ]	Zlava [%]	MNOZSTVO MJ	CELKOM [EUR]
PPR T KUS 25/20	3813	KS	20	0.221	5.00	7	1.55
PPR TRUBKA EKOPL.20/20	2343	KS	20	0.546	5.00	12	6.56
PPR TRUBKA EKOPL.25/20	2344	KS	20	0.863	5.00	12	10.35
PPR ZASLEPKA 25	3821	KS	20	0.135	5.00	2	0.27
PPR ZATKA DLHA 1/2"	3823	KS	20	0.285	5.00	12	3.42
REDUKCIA K SIF. 50/40 G	5064	KS	20	0.657	5.00	4	2.63
REDUKCIA PVC 110/75	2839	KS	20	0.546	5.00	1	0.55
REDUKCIA PVC KAN.125/110	2877	KS	20	0.879	5.00	1	0.88
RURA KAN.PVC 125 X 2000	3225	KS	20	4.552	5.00	1	4.55
RURA PVC 110	2077	M	20	1.425	5.00	4	5.70
RURA PVC 40	2080	M	20	0.530	5.00	3	1.59
RURA PVC 50	2079	M	20	0.665	5.00	6	3.99
RURA PVC 50/2000	4609	KS	20	1.314	5.00	2	2.63
RURA PVC 75/2000	4645	KS	20	1.892	5.00	2	3.78
SIFON SPRCHOVY ALCA PLAST 50/4	3908	KS	20	8.265	5.00	1	8.27
SIFON UMYVADLOVY NEREZ MR. ALC	5476	KS	20	3.104	5.00	5	15.52
SILIKON BIELY AKRYL.	1457	KS	20	1.314	5.00	3	3.94
SILIKON SANIT.TRANSPAR.	3383	KS	20	2.501	5.00	2	5.00
SILIKON SANITARNY BIELY	1458	KS	20	2.501	5.00	1	2.50
SKRUTKA K UMYVADLU	1366	KS	20	0.625	5.00	5	3.13
SKRUTKA K WC	1350	KS	20	0.372	5.00	5	1.86
SPOJKA PVC KAN. 125	3213	KS	20	1.536	5.00	1	1.54
SROBENIE VODOMER 3/4"	1295	KS	20	1.710	5.00	4	6.84
TESNENIE SROB. 1"KLIN	629	KS	20	0.064	5.00	10	0.64
TM GULOVY VENTIL 3/4"	6712	KS	20	2.541	5.00	3	7.62
TM VENT.ROH. 1/2*3/8 S FILTROM	6954	KS	20	3.088	5.00	5	15.44
UMYVADLO PANDA 55 S DIEROU	4678	KS	20	21.755	5.00	5	108.78
VANICKA SPR.PLECH 90 OBLA PERL	2037	KS	20	66.049	5.00	1	66.05
VENTIL TERMOST.ZMIESAVACI TUV	369	KS	20	51.292	5.00	1	51.29
VPUST PODL. DN50 NEREZ SPOD./B	4103	KS	20	6.840	5.00	1	6.84
VYTOKOVY VENTIL PAKOVY ST 3001	5513	KS	20	12.144	5.00	4	48.58
WC KOMBI MERIDA ZAD.ROV.	3024	KS	20	70.055	5.00	1	70.05
WC MANZETA NATAH.	1630	KS	20	3.943	5.00	5	19.71
WC MISA DETSKA JUNIOR	4231	KS	20	31.271	5.00	4	125.08
WC NADRZKA SPLACH. T 2466 STRE	5230	KS	20	19.539	5.00	4	78.15
WC SEDATKO NOVA TOP JUNIOR	3014	KS	20	22.641	5.00	4	90.57
ZATKA 1/2" ZN 290	666	KS	20	0.166	5.00	5	0.83
ZATKA PVC 110	2076	KS	20	0.388	5.00	4	1.55
ZATKA PVC 40	3273	KS	20	0.159	5.00	4	0.63

Zaokruhlenie: 0.00

D.sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
0 %			EUR
10 %			EUR
20 %	913.78	182.76	1096.54 EUR

[Handwritten signature]
 Nitrianske Pravno

SPOLU

913.78

182.76

1096.54 EUR


PREVZAL

(Datum, podpis)

Za kazdy den oneskorenej uhrady uctujeme 0.3% z fakturovanej sumy.
Tovar az do uplneho uhradenia faktury je majetkom dodavateľa.

